

DB NORDDJURS ApS

Søndergade 7 B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 46 91 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Klaus Fischer Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB NORDDJURS ApS Søndergade 7 B 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 46 91 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Fischer Jørgensen, Nelligevej 1, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.099 t.kr. mod 3.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 317 t.kr., nemlig fra 654 t.kr. til 337 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.098.924	3.892.300
1 Personaleomkostninger	-3.844.429	-3.659.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.906	-331.630
Resultat før finansielle poster	-73.411	-98.746
2 Finansielle omkostninger	-25.519	-20.827
Resultat før skat	-98.930	-119.573
Skat af årets resultat	-3.498	5.579
Årets resultat	-102.428	-113.994
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.428	-113.994
Disponeret i alt	-102.428	-113.994

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	212.958	340.919
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>212.958</u>	<u>340.919</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.190	484.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.190</u>	<u>484.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>497.148</u>	<u>825.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.276	137.362
Tilgodehavende selskabsskat	96.502	17.035
Andre tilgodehavender	51.740	51.583
Periodeafgrænsningsposter	1.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>235.143</u>	<u>205.980</u>
Likvide beholdninger	337.089	654.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.232</u>	<u>860.253</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.380</u>	<u>1.685.307</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	160.000	160.000
6	Overført resultat	-207.424	-104.996
	Egenkapital i alt	-47.424	55.004
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	18.000	91.600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.366	70.074
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.209	540.112
	Anden gæld	712.229	928.517
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.804	1.630.303
	Gældsforpligtelser i alt	1.116.804	1.630.303
	Passiver i alt	1.069.380	1.685.307
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.229.538	3.084.591
Pensioner	331.306	321.975
Andre omkostninger til social sikring	26.792	25.182
Personalemkostninger i øvrigt	<u>256.793</u>	<u>227.668</u>
	<u>3.844.429</u>	<u>3.659.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.519</u>	<u>20.827</u>
	<u>25.519</u>	<u>20.827</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>767.765</u>	<u>767.765</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>767.765</u>	<u>767.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-426.846	-298.885
Årets afskrivninger	<u>-127.961</u>	<u>-127.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-554.807</u>	<u>-426.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>212.958</u>	<u>340.919</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.034.792	922.028
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>112.764</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.034.792</u>	<u>1.034.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-550.657	-346.988
Årets afskrivninger	<u>-199.945</u>	<u>-203.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-750.602</u>	<u>-550.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>284.190</u>	<u>484.135</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-104.996	8.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.428</u>	<u>-113.994</u>
	<u>-207.424</u>	<u>-104.996</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
